horo. Et ego Comite domno Petro ueni octorgo et confirmo, et ego domnus Vermudus petri octorgo simul et

roboro.

Ego Alfonsus II.us dei gratia Port. Rex cum uxore meu Regina domna Vrraca et filiis nostris Infantibus

domno Sancio etflolnno Alfonso et domna Alienor illam cortam et illud forum quod bisauus meus Comes dom

nus llenricus fecit uobis hominibus de zumra concedo ct confirmo uobis per hoc scriptum ct ut meu concessio

et confirmatio maius robur optineant precepi fieri islam cortam et eam feci mco sigillo plumbeo communiri, que

fuit facta apud Sanctaren prima die februarii Era nf* cc.a L.” v1.a Nos supranominati qui hanc cartam fieri prece

pimus coram subscriptis cam roborauimus et in ea hec signa fecimus -f-l-+++. Qui affuerunt, Domnus Mar.

iohannis signifer domini Regis, Domnus Petrus iohannis maiordomus curie, Domnus Laurencius suarii, Domnus

Egidius ualasquiz, Domnus Johannes fernandi, Domnus Fernandus fernandi, Domnus Gomecius suarii, Domnus

Rodericus menendi, Domnus Poncius alfonsi, Domnus Lupus alfonsi, confirmant. Testes, Vincentius menendi,

Martinus petri, `Petrus petri, testes. Domnus Stephanus Bracarensis Archiepiscopus, Domnus Martinus Port. Epis

copus, Domnus Petrus Colimbriensis Episcopus, Domnus Suarius Vlixbonensis Episcopus, Domnus Suarius Elbo

rensis Episcopus, Domnus Pelagius Lamecensis Episcopus, Domnus Bartholomeus Visensis Episcopus, Domnus

Martinus Egilaniensis Episcopus, confirmam. Magister Pelagius Cantor Port. test. Petrus garsie test. Johanni

nus test. Gonsaluus menendi Cancellarius curie. Laurencius martini scripsit.

M. Tou. I. l 89
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TENTUGAL
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C/zm'ln nulograp/m, ea: tabu/"rio C'onz'mbrz'cens11s` sedis, nunc in Archivo Publico asser.

vala.

Sub imperio omnipotentis (lei qui uerbo creans omnia reete conposuit atque utiliter in sue eengaudetre

gno qui cum eodem filio et spiritu saneto unus et quoequalis permanet per numquam finienda seeulorum seeulu.

Audiant presentes et futuri uerba relationis huiusmodi. VConstitutum est inter uiuentes ut quidam ex illissiut

maiores quidam medíocres alii uero minores alii sint; domni alii subieeti et necesse' est ut domni prestem hemi

nibus qui sibi seruiunt et qui melius seruierint melius prolieiant et magis sustententur de beneficio dominonm

suorum. Ego comes Hanrieus una eum uxore mea formosissima tarasia comitissa filia regis domni adefonsi l. . .muâ

uobis homines populatores q'uos uultis populare tentugal uillam iussu regis domni adefonsi qui iussit eam uobis